
Usnesení č. 33 / 2014 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 15. 10. 2014 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Ivo Kurhajec, Ing. Jiří Bendl, Jiří 

Medek 

Omluven: Ladislav Němeček 

 

1. Č. j. 4041/14 vzala na vědomí Oznámení Úřadu regionální rady regionu soudržnosti 

Střední Čechy o výsledku kontroly postupu zadavatele při zadávání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „ Rekonstrukce komunikace a areálu 

Dolní Kasárna“, realizované v rámci stejnojmenného projektu č. reg. 

CZ.1.15/1.1.00/74.01729. Postup zadavatele při zadání zakázky byl schválen. Dále 

schvaluje podpis smlouvy o dílo č.036/2014  mezi městem Klecany a společností 

IMPERCOMM s.r.o. na stavební práce daného projektu. 

2. Schválila termín konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Klecany na den 

30. října 2014 od 18.15 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Klecany. 

 

 

  Příští zasedání Rady města se bude konat 20. října 2014. 

 

 

 

 

        Ing. Kristýna Holubová           Ivo Kurhajec 
                  radní     starosta 


